
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Číslo smlouvy: 2019/0036/ÚMA

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2019/0036/UMA

Obnova výklenkové kapličky na parcele č. 3010/74 v k. ú. Mařatice

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Název:
Sídlo;
Zastoupeno;
IČ:
DIČ:

na straně jedné 
(dále jen „objednatel")

Název

Adresa:
Zastoupení;
IČ;
DIČ;
Bankovní spojení:

na straně druhé 
(dále jen „dodavatel")

Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislav Blaha, starosta
00291471
CZ00291471

STAVSPEKTRUM, s. r. o.
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně odd. C vl. 30584
Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Jaroslav Martinák, jednatel
25526863
CZ25526863
Komerční banka, a. s.. Uherské Hradiště, č. ú. 5624560287/0100

V průběhu provádění stavebních prací na předmětném díle došlo ke zjištěním, které si vyžádaly změny 
některých prací a technologií. Změny oproti původní projektové dokumentaci řeší „Aktualizace obnovy 
výklenkové kapličky - poklony - Uherské Hradiště - Mařatice" zpracovaná Ing. arch. Ivanou 
Uhrmacherovou v 07/2019. K aktualizovanému záměru bylo vydáno závazné stanovisko orgánu státní 
památkové péče č. 55/2019, č. j. MUH-SŽP/55088/2019/Bor, spis 8880/2019, ze dne 2. 9. 2019.
V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. Níže uvedené 
články smlouvy o dílo se mění takto:

II. Dílo, rozsah díla
Článek se rozšiřuje o odst. 3:

Rozsah prací se snižuje o neprovedené práce a rozšiřuje o práce nad rámec SOD. Přesná specifikace 
těchto prací je uvedena v položkovém rozpočtu - změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 

wwvv.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111
E epodatelna(®mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS efzbscs

1/2



IV. Cena za dílo
Na základě změny rozsahu díla se cena díla mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH 204 218,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 k SOD (ZL) bez DPH 96 434,- Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 k SOD bez DPH 300 652,- Kč 
DPH 21%63 137.-Kč
Cena celkem vč. DPH 363 789,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Doložka podle ustanovení § 41 zákona o obcích:
Uzavření této smlouvy je v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské 
Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 08. 10. 2018.

Datum podpisu: . 2 -QQ- 2019 Datum podpisu: 9.

Ing. Stanislav Blaha 
starosta

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt
SO-01
Stavba

Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

ZL
Název objektu
Výklenkové kaplička
Název stavby
Obnova výklenkové kapličky-Poklony-Mařatice
Ing.arch.Uhrmacherová
Ing.arch.Uhrnriacherová
Město Uherské Hradiště
STAVSPEKTRUM s.r.o.

JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Zá kladní rozpočtb^^/hákiady

HSV celkem
PSV celkem
M práce celkem

N M dodávky celkem
ZRN celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS

52 245
44 189

96 434

0
96 434
96 434

Vypracoval
Jméno

Datum:

Ing.L.Sproch

30.8.2019

Podpis : .—o—
!si-e*v ) PiuM / ^

5<C:C>SO ’Se

.Ostatní rozpéčto^ hákládý

Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem 0

•--.S2SKÍ 
C:Č; ZtíUZiiiSS. ÍČ 25S iSíS.O 

777 632 320 yAtr /‘ett- *7? ?.í*

Základ pro DPH 21,0
DPH 21,0
Základ pro DPH 0.0
DPH 0.0 %

%
%
%

^Š^MglEKiPÉliPM ••ÍtMVÍ:

96 434 Kč
20 251 Kč

OKč
0 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : Obnova výklenkové kapiičky-Pokiony-Mařatíce Rozpočet: 1
Objekt: SO-01 Výklenkové kaplička ZL

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 '■ ■wji3®ayél>nl mHSV' - Montáž lí;
1 Zemní práce 1 310 0 01 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 6 502 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 890 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 29 927 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 670 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 491 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 455 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 5 325 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 19 480 0 0 0
782 Konstrukce z přírodního kamene 0 13 560 0 0 0
783 Nátěry 0 2 661 0 0 0
787 Zaskiívání 0 3163 0 0 0

í 52245 siKes«»<is

vedlejší rozpočtové NAKLADY

0 0

Zpracováno programem BUfLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba; Obnova výklenkové kapličky-Poklony-Mařatíce Rozpočet: 1
Objekt: SO-01 Výklenkové kaplička ZL

P.č. Číslo pofožky Název položky ( MJ j množství I/^cena /„ | celkem (Kč) .;
Dii: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Odstranění zeminy v původní nice záklenku soub 1,0C 1 309,96 1 309,96
Celkem za ? 1 Zemnípráce ' ■ . ; a1 309,96

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání
2 275310030RA1 Betonový základ pro kamenný schod a niku výklenku zřízení 

bednění, odstraněni bedněni kpl 1,00 6 502,00 6 502,00
Celkem žaM 2 Základy a zvláštnížakfšdáfíf / 6 502.00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 311231124RT4 Komůrkové zdivo včetně podkladního límce cihelné podlahy

soub 1,00 7 890,00 7 890,00
Oe/kemzaiť 3 Svislé á kompletní kdnstrukce 7890,00

Dli: 62 Úpravy povrchů vnější
4 622421148R01 Vytvarování atik nádstavce lehčenou maltou tl. 8-15 cm po 

vrstvách cca 3 cm kpl 1,00 23 807,00 23 807,00
5 NC Tvarování horní části obloukové niky záklenku vrstva od 3-8 

cm - lehčená omítka kpl 1,00 6 120,00 6 120,00
CeikéňizafB 62 Optávý povrchů vnější -< ^S^’29-927,00

Dii: 94 Lešení a stavební výtahy
6 NC Zřízeni ochranné stříšky proti dešti včetně odstranění rn2 | 7,50 356,00 2 670,00

CsIkěmžSB 94^tješérffastavebnív:^hy 2 670,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 968062244R01 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 ks 1,00 2 164,00 2 164,00
8 982032231ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,09 3 636,00 327,24

0,15*0,6*1 0,09
Celkem za

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,86 1 692,00 1 455,12

' ' Celktítn^^ $9 Staveništní přesun hmot .T' , ' : > > - L " 455.12
Dii: 711 Izolace proti vodě
10 711210020rr Izolace proti vodě svislé-sulfátový hydroizol syst j fn2 1,66 3 090.40| 6 130,06

navýšení - sokl v celé výšce:5,5-3,84 1,66
11 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 6 m | % 51,30 3,80 194,94

Celkem 7d1ílzdlmiédřd& ^mmšMss2&m
bii: 766 Konstrukce truhlářské
12 R 7661011 D+M nového dřevěného rámu s obloukem - dubového vi^tně 

zazdění do stávajícího otvoru ks 1,00 19 480,00 19 480,00
pozice E:1 1,00

Celkenižá M 766 Konstrukce
bil: 782 Konstrukce z přírodního kamene

13 R 782131 D+M nové patky z pískovce - replika kpl 1,00 13 560,00 13 660,00
CelkemzaB TéZHorištidkdáZpřlrbdhlho ^Si^M1í:860i00

Díl: 783 Nátěry
14 R_7833265 Trýskánf a šopování oceí.mříže okna j m2 2,90 1 206,00| 3 497,40

pozice F: 1,0*1.45*2 2,90
15 783602821 ROO Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením | rn2 -2,40 348,60| -836,64

pozice G - neprovádělo se;-1,0*1,20*2 -2,40
y’j ií: Celkem za B
Díl: 787 Zaskiívání

16 787600801R01 Vysklívánf oken skla plochého o ploše do 1 m2 ks 1,00 1 198,80 1 198,80
17 787600901 ROO Oprava - zaskiívání oken - přetmeleni m -21.90 116,10 -2 542,59

neprováděno - pozice G:-(1,0*5*2+0,45*7*2+0,70*4*2) -21,90
18 787162331R01 Zaskiívání nového dřevěné okna -100%, tmel včetně nového I

skla ( náhrada za plexisklo ) | ks 1,00
4 468,Oo| 4 458,00

sklo Float tl. 3 mm - atypický tvar skleněných výplň Í;1 1,00
19 998787201 ROO Přesun hmot pro zaskiívání, výšky do 6 m % 12,13 4,05 49,13

Celkem žaB 767Zašklívání ^ :m'^«:3^63í34

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


